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NAPOMENA: Sva nastava se održava u predavaonici G-210, osim posebnih napomena

ponedjeljak utorak srijeda četvrtak petak
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infrastruktura

17
,0

0
-2

1,0
0

22/10/2018 23/10/2018 24/10/2018 25/10/2018 26/10/2018

Procjena utjecaja na 
okoliš

Upravljanje 
projektima

Prometna 
infrastruktura

Gradnja marina i 
obala

Gradnja marina i 
obala

17
,0

0
-2

1,0
0

29/10/2018 30/10/2018 31/10/2018 1/11/2018 2/11/2018

Revitalizacija 
vodotoka

Procjena utjecaja na 
okoliš

DAN SVIH SVETIH

17
,0

0
-2

1,0
0

5/11/2018 6/11/2018 7/11/2018 8/11/2018 9/11/2018

Revitalizacija 
vodotoka

Upravljanje 
projektima

Prometna 
infrastruktura

Gradnja marina i 
obala

17
,0

0
-2

1,0
0

12/11/2018 13/11/2018 14/11/2018 15/11/2018 16/11/2018

Revitalizacija 
vodotoka

Upravljanje 
projektima

Prometna 
infrastruktura

Gradnja marina i 
obala

17
,0

0
-2

1,0
0

19/11/2018 20/11/2018 21/11/2018 22/11/2018 23/11/2018

Upravljanje 
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obala
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Prometna 
infrastruktura;1. rok u 
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Upravljanje projektima; 
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Gradnja marina i obala; 
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Revitalizacija 
vodotoka; 1. rok u 

18,00 sati
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Revitalizacija 
vodotoka; 3. rok u 
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Održavanje građevina; 
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Graditeljstvo u turizmu; 
1. rok u 18,00 sati
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Prometna 
infrastruktura; 3. rok u 
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Upravljanje projektima; 
3. rok u 18,00 sati

Gradnja marina i obala; 
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Obnova graditeljskog 
naslijeđa; 2. rok u 

18,00 sati
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Sigurnost cestovnog 
prometa
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19/8/2019 20/8/2019 21/8/2019 22/8/2019 23/8/2019

Revitalizacija 
vodotoka; 4. rok u 

18,00 sati

Upravljanje projektima; 
4. rok u 18,00 sati

Gospodarenje 
kolnicima; 4. rok u 

18,00 sati

26/8/2019 27/8/2019 28/8/2019 29/8/2019 30/8/2019

Prometna 
infrastruktura; 4. rok u 

18,00 sati

Obnova graditeljskog 
naslijeđa; 4. rok u 

18,00 sati

Održavanje građevina; 
4. rok u 18,00 sati

Graditeljstvo u turizmu; 
4. rok u 18,00 sati

2/9/2019 3/9/2019 4/9/2019 5/9/2019 6/9/2019

Gradnja marina i obala; 
4. rok u 18,00 sati

Procjena utjecaja na 
okoliš; 4. rok u 18,00 

sati

Metodologija 
projektiranja g. k.; 4. 

rok u 18,00 sati

9/9/2019 10/9/2019 11/9/2019 12/9/2019 13/9/2019

Sigurnost cestovnog 
prometa; 4. rok u 18,00 

sati


